4. Cf. *infra*, p. 200.

5. Cic., *Verr.*, II, III, 8, 20 : « ... *ut tamen ab invito aratore plus decuma non posset auferri.* »

6. Cic., *ibid.* : « ... *neque in amovendo, neque in exportando frumento.* »

7. Cf. notamment Cic., *Verr.*, II, III, 81, 188.

8. Cic., *Verr.*, II, III, 8, 20.